2007年　9月　吉日
各　　位

台北駐日経済文化代表処　経済部

部長　許銘海
台湾投資説明会「台湾の次なる投資のチャンス」開催のご案内

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、今般、台湾への投資促進を図るため、謝発達次長をはじめとする台湾経済部の各部局の代表が来日し、標記説明会を開催することとなりました。

説明会では添付プログラムのように「台湾の次なる投資のチャンス」をテーマとして、経済省投資関連部局の第一線の幹部が台湾の最新の状況と政策等について説明されます。台湾の動きを理解し、また、台湾の政府幹部と交流を深める絶好の機会と存じますので、奮ってご参加くださいますようご案内申しあげます。なお、貴台にてお差支えの場合には、代理の方のご出席につきご高配いただければ幸甚に存じます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．開催日時・場所

　10月4日(木)午後1時30分～5時、於　経団連会館　10階　1001号室
２．内容
(1) テーマ
：台湾の次なる投資のチャンス
(2) 時間
：2007年10月4日13:00～17:00
(3) 場所
：経団連会館
（東京都千代田区大手町1-9-4　1001室パール・ルーム電話：03-5204-1757）

　(4) タイムテーブル：次ページご参照

　(5) 主催
：台湾　経済部
後援
：日本交流協会、亜東関係協会、台北駐日経済文化代表処、
東亜経済人会議日本委員会、東亜経済人会議台湾委員会

おって、別紙参加申込書にご記入の上、10月１日(月)までにファックスにて台北駐日経済文化代表処までお申し込みください。
【本件連絡先】

台北駐日経済文化代表処　経済部
TEL：3280-7892　FAX：3280-7928
E-mail:economy@roc-taiwan.or.jp

以　上
台湾投資説明会タイムテーブル

	時間
	内容

	13：00～13：30
	開場

	13：30～13：40

13：40～13：45

13：45～13：50
	挨拶

台湾政府経済部 謝發達事務次官

東亞経済人会議日本委員会 上島重二委員長

東亞経済人会議台湾委員会 辜濂松會長

	13：50～14：10

14：10～14：30

14：30～14：50

14：50～15：10
	台湾投資環境の優位性とビジネスチャンス  投資業務処 余吉政副処長

産業発展政策及び産業高度化促進条例の優遇内容　工業局 黄郁瑩科長

日本企業の台湾でのR&Dセンターの設置について  技術処 張峰源科長

輸出加工区の役割転換と投資メリットについて 加工出口区管理処 林千惠科長

	15：10～15：30
	休憩

	15：30～16：00

16：00～16：30
	台湾投資の実例　　エルピーダメモリ株式会社 福田岳弘執行役員

台湾車輌会社設立と台湾の投資環境  台湾住友商事 岩永康久顧問

	16：30～17：00
	Q&A

当説明会は同時通訳を用意しております。

2007年　　月　　日

台北駐日経済文化代表処　経済部　宛

　　　　　　　　（FAX：03-3280-7928）

台湾投資説明会「台湾の次なる投資のチャンス」
〔2007年10月4日　於：経団連会館　1001号室〕

ご参加者芳名

	貴社名

	部署・

お役職名

	芳名

【連絡ご担当者】

	部署・お役職名

	芳名

	住所
	〒

	ご連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

※ 準備の都合上、10月１日(月)までにファクシミリにてご回示いただきますよ

うお願いいたします。